МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 8

663148, Красноярский край, Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Советская, д.41-а тел./факс 8(39195) 2-71-55
Сайт: №рз://438-уегхпераз В то-г04 созлуеЪ. созизи 1. ги/пазЮ-Чеу-зад/ Е-плаЙ: уегб_деба98@ тай. ги

ИНН 2447003478; КПП 244701001; ОГРН 1022401271056;

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 г. № 01-04-009/1

«О проведении внутренней экспертизы
качества дошкольного образования
содержания образовательной деятельности»

В соответствии с планом работы МКУ «Управления образования» ‘и
необходимостью проведения внутреннего контроля качества с целью обобщения и
анализа информации МБДОУ Верхнепашинский детский сад № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по ВСОКО провести внутреннюю экспертизу качества дошкольного
образования содержания образовательной деятельности — в срок до 13.03.2025 г.

2. Ефремовой Д.А.; заместителю руководителя по ВМР, Рыбаковой Н.А., заведующему,
Солдатовой Е.А., старшему воспитателю, подготовить информацию по итогу экспертизы
качества дошкольного образования содержания образовательной деятельности — в срок до
13.03.2025 г.

3. Солдатовой В.А., старшему воспитателю, составить аналитический отчет по результатам
проверки - в срок по 14.03.2025 г.

4. Солдатовой Е.А., старшему воспитателю, разработать план по повышению качества — в
срок по 14.03.2025 г.

5. Рыбаковой Н.А., ответственному за сайт, выставить на сайте учреждения аналитический
отчет и план по повышению качества — срок 14.03.2025 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.